Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июля 2014 года № 23
О внесении изменений в постановление от 26 марта 2013 года № 11 «О создании комиссии по проведению освидетельствования основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного) капитала и об утверждении Положения о комиссии по проведению освидетельствования основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства».
В целях организации работ по проведению освидетельствования проведения работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства,  осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного) капитала, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2011 г. № 686 «Об  утверждении Правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением  средств материнского (семейного) капитала»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести изменения  в состав комиссии по проведению освидетельствования основных работ по строительству ( реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного капитала) изложив состав комиссии в новой редакции:
Председатель комиссии

Никульшин Владимир Иванович - глава администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
Члены комиссии:

Иванова Екатерина Александровна - управляющая делами администрации сельского поселения Ивановский сельсовет,

Селезнев Игорь Геннадьевич – главный архитектор администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию),

 Ахтямов Ринат Галимъянович– заведующий сектором по строительству администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию),

Фазылова Венера Зайлаховна – начальник Давлекановского территориального участка Белебеевского филиала ГУП БТИ Республики Башкортостан (по согласованию).
2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан  в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                                                                                                         В.И.Никульшин

                                                               Приложение  к Постановлению

администрации сельского поселения

Ивановский сельсовет муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан

Участие в работе комиссии по освидетельствованию согласовано с:

Селезневым Игорем Геннадьевичем – главным архитектором администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

 Ахтямовым Ринатом Галимъяновичем – заведующий сектором по строительству администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

Фазыловой Венерой Зайлаховной – начальником Давлекановского территориального участка Белебеевского филиала ГУП БТИ Республики Башкортостан